
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Manutenção corretiva da mesa de corte

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0666/2023

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 15/2023 Data de abertura: 15/02/2023

Data homologação: 16/02/2023Data adjudicação: 16/02/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento:

Nos termos do relatório final apresentado da Comissão Permanente de Licitação e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao
respectivo processo licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

15.336.750 GERONILMO VALENTIM 15.336.750/0001-06 R$ 2.500,00

Total: R$ 2.500,00

15.336.750 GERONILMO VALENTIM - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

Substituição de placa de rede e 3 capacitores de mesa de corte
modelo Bmd Blackmagic Atem Television Studio Pro 4k diretor 8
canais switcher.

un 1,0000
R$

2.500,0000
R$ 2.500,003151

Valor Total: R$ 2.500,00

                CURRAIS NOVOS, 16 de fevereiro de 2023

Ycleyber Trajano da Silva
Presidente


